
 

   
 

 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

Jednající: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. – rektor univerzity 

IČ: / DIČ: 47813059 / CZ 47813059 

 

Název veřejné zakázky: "Dodávka výpočetní techniky v rámci podpory studijního prostředí na SU“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v poptávkovém řízení 

dle interní Směrnice rektora č. 15/2016  o zadávání veřejných zakázek na 

Slezské univerzitě v Opavě, zveřejněná na profilu zadavatele dne 25. 3. 2019 

 

Slezská univerzita v Opavě jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu obdržel dne 28. 3. 2019 

níže uvedený dotaz dodavatele k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje následující odpověď:  

 

Dotaz č. 1:  

Je možné nabídnout u položky č. 6 astrofyzikální notebook hmotnost 1.4 kg, u položky č. 10 monitor odezvu 6m a u 

položky č.16 notebook hmotnost 1.65kg. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na základě vzneseného dotazu sděluje následující:  

Zadavatel u položky č. 6 – „Kompaktní výkonný notebook pro náročné astrofyzikální výpočty“ požadoval ve 

specifikaci hmotnost do 1,5 kg. Hodnota 1,5 kg je tedy stanovena jako maximální, zařízení o hmotnosti 1,4 kg 

zadavatelem požadovaný parametr splňuje a dodavatel tak může nabídnout notebook o hmotnosti 1,4 kg. 

Zadavatel u položky č. 10 – „Monitor pro zobrazení fotografií s přesnou věrností barev“ požadoval ve specifikaci 

odezvu obrazu maximálně 5 ms. Vzhledem k účelu budoucího používání monitoru, tj. práce s fotografiemi a 

videem, jejich editaci apod., zadavatel trvá na dodání takového zařízení, které hodnotu výše uvedeného parametru 

splňuje. Zadavatel tedy nadále požaduje dodání monitoru s odezvou maximálně 5 ms. 

Zadavatel u položky č. 16 – „Notebook“ požadoval ve specifikaci hmotnost do 1,5 kg. Hodnota 1,5 kg je tedy 

stanovena jako maximální, zařízení o hmotnosti 1,65 kg zadavatelem požadovaný parametr nesplňuje. Zadavatel 

trvá na dodání takového zařízení, které hodnotu výše uvedeného parametru splňuje. Zadavatel tedy nadále požaduje 

dodání notebooku s hmotností maximálně 1,5 kg. 

 

 

V Opavě, dne 1. 4. 2019 

 

Za správnost: Ing. Jiří Štefek 


		2019-04-01T09:06:28+0200
	Ing. Jiří Štefek




